@federmoto st
#federmoto HIUNIORMX
ITALIANDO JUNIOR EVERYWHE R E
) MOTOCAOSS S oot
Eathd Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 il
MX Junior Finale 2 Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM ;eg?ggi;z 1 2:17.726 10:43:14.082 2 2:25.657 10:46:03.780
1 2:25.287 10:43:19 693 2 2:16.971 10:45:31.053 3 2:24.428 10:48:28.208
2 2:17.321 10:45:37.014 3 2:18.342 10:47:49.395 4 2:20.544 10:50:48.752
3 2:17.871 10:47:54.885 4 2:25.902 10:50:15.297 5 2:22.628 10:53:11.380
4 2:16.853 10:50:11.738 5 2:16.982 10:52:32.279 6 2:25.007 10:55:36.387
5 2:19.776 10:52:31.514 6 2:21.788 10:54:54.067 7 2:25.346 10:58:01.733
6 2:15.908 10:54:47.422 7 2:18.063 10:57:12.130 8 2:22.835 11:00:24.568
7 2:18.682 10:57:06.104 8 2:20.972 10:59:33.102 9 2:23.395 11:02:47.963
8 2:19.002 10:59:25.106 9 2:19.587 11:01:52.689 10 2:25.381 11:05:13.344
9 2:20.711 11:01:45.817 10 2:57.970 11:04:50.659 11 2:28.252 11:07:41.596
10 2:19.302 11:04:05.119 n 2:23.594 11:07:14.253  p, 8_ 4 66 RUFFINI L. - KTM . 1D:if'7:i$8
11 2:23.261 11:06:28.380  Po. 5 - # 399 LADINI A. - KTM f'gongg 1 2:27.785 10:43:22.191
Po.2-#3 LATAV. - KTM A 1 2:37.090 10:43:31.496 2 2:25.090 10:45:47.281
1 228,646 10:43:23.052 2 2:21.293 10:45:52.789 3 2:26.466 10:48:13.747
2 2:21.389 10:45:44.441 3 2:24.952 10:48:17.741 4 2:28.829 10:50:42.576
3 2:19.163 10:48:03.604 4 2:25.301 10:50:43.042 5 2:27.707 10:53:10.283
4 2:16.833 10:50:20.437 5 2:23.784 10:53:06.826 6 2:25.499 10:55:35.782
5 2:18.670 10:52:39.107 6 2:21.596 10:55:28.422 7 2:24.969 10:58:00.751
6 2:20.272 10:54:59.379 7 2:22.479 10:57:50.901 8 2:25.572 11:00:26.323
7 2:19.261 10:57:18.640 8 2:20.567 11:00:11.468 9 2:24.503 11:02:50.826
3 2:18.879 10:59:37.519 9 2:21.891 11:02:33.359 10 2:29.063 11:05:19.889
9 2:21.247 11:01:58.766 10 2:22.175 11:04:55.534 11 2:26.031 11:07:45.920
10 2:18.420 11:04:17.186 1 2:23.335 11:07:18.869  pg_g. 4 88 RUSSI M. - KTM 100895
11 2:24.630 11:06:41.816  Po. 6 - # 130 GIMM D. - Yamaha o 1 2:25.750 10:43:20.156
Po. 3- # 6 DI CRESCENZO G. - KTM o prmo 1 2:31.543 10:43:28.062 2 3:07.284 10:46:27.440
1 2:27.901 10:43:22.307 2 2:21.580 10:45:49.642 3 2:27.282 10:48:54.722
2 2:21.696 10:45:44.003 3 2:24.294 10:48:13.936 4 2:23.903 10:51:18.625
3 2:22.552 10:48:06.555 4 2:23.193 10:50:37.129 5 2:22.025 10:53:40.650
4 2:22.834 10:50:29.389 5 2:23.557 10:53:00.686 6 2:20.217 10:56:00.867
5 2:23.911 10:52:53.300 6 2:24.776 10:55:25.462 7 2:24.994 10:58:25.861
6 2:22.210 10:55:15.510 7 2:22.355 10:57:47.817 8 2:23.151 11:00:49.012
7 2:21.202 10:57:36.712 8 2:29.000 11:00:16.817 9 2:21.239 11:03:10.251
3 222113 10:59:58.825 9 2:23.394 11:02:40.211 10 2:19.164 11:05:29.415
9 2:22.860 11:02:21.685 10 2:22.768 11:05:02.979 11 2:19.788 11:07:49.203
10 2:24.579 11:04:46.264 1 2:28.276 11:07:31.255
11 2:20.866 11:07:07.130  Ppo. 7 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM + 1le3P;Tg
Po.4- #8 VIANO A. - KTM S s 1 2:43.717 10:43:38.123
Fastest lap: 2:15.908
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federmoto o
#federmoto HIUNIORMX
ITALIANO JUNIOR EVERYWHERE
o MOTOCAOSS 6 S
mgmﬁmlhg frgj@uffrn:; pru:aec?rt]z
Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 © /0ffroadproracing
MX Junior Finale 2 Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 999 BASTIANON D. - Honda . 1'3':i£f<2'.’2;"; 1 2:40.640 10:43:38.103 2 2:35.529 10:46:16.667
1 2:35.401 10:43:29 807 2 2:38.955 10:46:17.058 3 2:31.666 10:48:48.333
) 2:32.215 10:46:02.022 3 2:25.913 10:48:42.971 4 2:33.079 10:51:21.412
3 2:24.566 10:48:26.588 4 2:26.192 10:51:09.163 5 2:33.168 10:53:54.580
4 2:23.173 10:50:49 761 5 2:25.151 10:53:34.314 6 2:29.787 10:56:24.367
5 2:93.467 10:53:13.228 6 2:26.908 10:56:01.222 7 2:30.077 10:58:54.444
6 2.25.434 10:55:38.662 7 2:27.378 10:58:28.600 8 2:30.770 11:01:25.214
- 2:24.605 10:58:03.267 8 2:24.368 11:00:52.968 9 2:33.211 11:03:58.425
8 2:25.613 11:00:28.880 9 2:24.599 11:03:17.567 10 2:32.754 11:06:31.179
9 2:26.841 11:02:55.721 10 2:24.645 11:05:42.212 p,_17. 412 ROSATI L. - KTM iy
10 2:26.131 11:05:21.852 1 2:24.210 11:08:06.422 1 2:47.912 10:43:42.318
11 2:28.980 11:07:50.832  Ppo. 14 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 1Dl4ff6Pgr(; 2 2:36.129 10:46:18.447
Po. 11 - # 53 PIAI'S. - Husquarna . 1[):;:3?20 1 2:47.301 10:43:41.707 3 2:32.077 10:48:50.524
1 2:32.734 10:43:27.140 2 2:30.204 10:46:11.911 4 2:33.562 10:51:24.086
2 2:29.082 10:45:56.222 3 2:24.326 10:48:36.237 5 2:32.018 10:53:56.104
3 2.27.488 10:48:23.710 4 2:26.337 10:51:02.574 6 2:30.855 10:56:26.959
4 2:28.064 10:50:51.774 5 2:26.234 10:53:28.808 7 2:31.173 10:58:58.132
s 2:28.145 10:53:19.919 6 2:27.614 10:55:56.422 8 2:29.536 11:01:27.668
6 2:27.252 10:55:47.171 7 2:28.576 10:58:24.998 9 2:32.874 11:04:00.542
7 2:26.438 10:58:13.609 8 2:29.379 11:00:54.377 10 2:32.879 11:06:33.421
8 224812 11:00:38.421 9 225290 11:03:19667  pg_ 18- 4197 STERPIN M. - KTM ey
9 2:25.467 11:03:03.888 10 2:25.181 11:05:44.848 1 2:42.662 10:43:37.068
10 2:23.809 11:05:27.697 n 2:30.072 11:08:14.920 2 2:59.226 10:46:36.294
11 2:29.695 1107557392 po.15- # 94 SANTARELLAE. - Husqvarna Z'D:ﬁfgzg 3 2:30.852 10:49:07.146
Po. 12 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM . 1Dgf7";(r)"§ 1 2:45.457 10:43:39.863 4 2:33.353 10:51:40.499
1 2.41.947 10:43:36.353 2 2:32.782 10:46:12.645 5 2:26.811 10:54:07.310
5 2:26.912 10:46:03.265 3 2:31.450 10:48:44.095 6 2:26.592 10:56:33.902
3 2:30.367 10:48:33.632 4 2:28.592 10:51:12.687 7 2:31.975 10:59:05.877
4 2:24.576 10:50:58.208 5 2:28.936 10:53:41.623 8 2:30.017 11:01:35.894
5 2:24.547 10:53:32.755 6 2:27.200 10:56:08.823 9 2:31.448 11:04:07.342
6 2:26.586 10:55:49.341 7 2:31.445 10:58:40.268 10 2:27.461 11:06:34.803
. 2:28.485 10:58:17.826 8 2:29.183 11:01:09.451
8 2:27.223 11:00:45.049 9 2:30.621 11:03:40.072
g 2:25.508 11:03:10.557 10 2:30.732 11:06:10.804
10 2:27.742 11:05:38.299 1 2:32.222 11:08:43.026
11 2:27.584 11:08:05.883  Po. 16 - # 31 DAL PEZZO M. - KTM Dif'lpf:;
Po. 13 - # 111 TURAGLIO N. - KTM + 1%?5?3?20 ! 246732 10:43a1.138
Fastest lap: 2:15.908
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
sksTmn: o, (B Em.S, ) (e 4 o=/ @D & e
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@federmoto ooy
#federmoto HIUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
R MOTOCAOSS e
e Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 s
MX Junior Finale 2 Senior - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna thiPrLi;"s 4 2:35.094 10:51:37.981 8 3:27.234 11:02:18.521
1 2:37.779 10:43:32.185 5 2:33.967 10:54:11.948 9 2:35.694 11:04:54.215
5 2:30.517 10:46:02.702 6 2:33.134 10:56:45.082 10 2:33.813 11:07:28.028
3 2:30.165 10:48:32.867 7 2:34.490 10:59:19.572 po, 26.- #323 CAPE T. - KTM i
4 2:28.084 10:51:00.951 8 2:35.032 11:01:54.604 1 2:56.321 10:43:50.727
5 2:28.574 10:53:29.525 3 2:37.472 11:04:32.076 2 2:40.744 10:46:31.471
6 2:30.156 10:55:59.681 10 2:36.242 11:07:08.318 3 2:38.499 10:49:09.970
7 2:31.977 10:58:31.658  Ppo. 23 - # 221 CIPRIANI A. - KTM s 4 2:36.186 10:51:46.156
8 2:28.921 11:01:00.579 1 2:58.096 10:43:52.502 5 2:35.006 10:54:21.252
9 3:00.452 11:04:01.031 2 2:39.903 10:46:32.405 6 2:35.110 10:56:56.362
10 2:37.094 11:06:38.125 3 2:36.853 10:49:09.258 7 2:36.169 10:59:32.531
Po. 20 - # 38 IORIATTI F. - KTM th-lPrLi:s 4 2:33.557 10:51:42.815 8 2:36.366 11:02:08.897
1 2:40.246 10:43:34.652 5 2:31.922 10:54:14.737 9 2:39.344 11:04:48.241
2 2:36.995 10:46:11.647 6 2:34.200 10:56:48.937 10 2:42.578 11:07:30.819
3 2:30.802 10:48:42.449 ’ 2:46.034 10:59:34.971  pg 7. 4 37 BRIZIO H. - KTM Df'lpl'_i;";
4 2:29.210 10:51:11.659 8 2:32.744 11:02:07.715 1 3:10.929 10:44:05.335
5 2:28.532 10:53:40.191 9 2:32.952 11:04:40.667 2 2:40.145 10:46:45.480
6 2:27.568 10:56:07.759 10 2:33.425 11:07:14.092 3 2:40.633 10:49:26.113
7 2:32.217 10:58:39.976  Po. 24 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM Di:f‘lplr_i;": 4 2:37.966 10:52:04.079
8 2:29.190 11:01:09.166 1 2:55.544 10:43:52.726 5 2:37.029 10:54:41.108
9 3:00.037 11:04:09.203 2 2:40.338 10:46:33.064 6 2:33.568 10:57:14.676
10 2:31.778 11:06:40.981 3 2:38.254 10:49:11.318 7 2:34.557 10:59:49.233
Po. 21 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM th-lPrLig‘s 4 2:35.705 10:51:47.023 8 2:33.218 11:02:22.451
1 3:15.727 10:44:10.133 5 2:37.130 10:54:24.153 9 2:35.800 11:04:58.251
) 229761 10:46:39.804 6 2:34.074 10:56:58.227 10 2:34.244 11:07:32.495
3 2:32.679 10:49:12.573 7 2:33.167 10:59:31.394  pg, 28 . # 666 OLDANI R. - Kawasaki PN
4 2:35.274 10:51:47.847 8 2:35.045 11:02:06.439 1 2:51.322 10:43:48.693
5 2:33.837 10:54:21.684 3 2:38.230 11:04:44.669 2 2:42.087 10:46:30.780
6 2:27.928 10:56:49.612 10 2:33.613 11:07:18.282 3 2:37.352 10:49:08.132
7 2:26.142 10:59:15.754  Po. 25 - # 194 DE RISI E. - KTM Df‘lplr_iam; 4 2:36.311 10:51:44.443
8 2:32.288 11:01:48.042 1 2:51.423 10:43:45.829 5 2:42.312 10:54:26.755
9 2:32.998 11:04:21.040 2 2:41.743 10:46:27.572 6 2:39.335 10:57:06.090
10 2:32.107 11:06:53.147 3 2:29.866 10:48:57.438 7 2:39.311 10:59:45.401
Po. 22 - # 273 FLARER M. - Husqvarna th-leLi;ﬂ; 4 2:24.399 10:51:21.837 8 2:36.398 11:02:21.799
1 2:53.870 10:43:51.161 5 2:30.818 10:53:52.655 9 2:35.384 11:04:57.183
) 2:38.028 10:46:25.189 6 2:28.721 10:56:21.376 10 2:38.062 11:07:35.245
3 2:33.698 10:49:02.887 7 2:29.911 10:58:51.287
Fastest lap: 2:15.908
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federm Oto UFFRDAD::;::\CWEJT
#federmoto #JUNIORMX
ITALIANG JUNIOR E]v@EO$er0!cthioEl§nE
I MDTOCADSS o
Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 © /0ffroadproracing
MNX Junior Finale 2 Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 229 BERTOLLI'S. - Husquarna i 4 4:13.705 10:53:13.640 9 2:40.995 11:06:38.402
1 2:57.687 10:43:57.507 5 2:32.829 10:55:46469  po, 36 .- # 251 PAVAN S. - KTM 210 Lane
P 3:08.839 10:47:06.346 6 2:34.937 10:58:21.406 1 2:24.909 10:43:19.315
3 2:35.601 10:49:41.947 ’ 230.858 HHO0S220L 374315 LIPPOLIS G. - KTM 210 Lame
4 236711 10:52:18.658 8 2:33.969 11:03:26.230 1 2:48.244 10:43:42.650
> 2:33.975 10:54:52.633 ’ s . Po. 38 - # 609 PALOMBINI F. - KTM s L
6 2:34.433 10:57:27.066 0 zazT 10832562 1 2:57.097 10:43:51.503
7 2:36.755 11:00:03.821  po. 33 - # 10 MACRI' G. - KTM Dif‘lpfg‘;
8 2:37.723 11:02:41.544 1 2:48.178 10:43:45.494
9 2:39.553 11:05:21.097 2 2:39.534 10:46:25.028
10 2:39.359 11:08:00.456 3 3:38.973 10:50:04.001
Po. 30 - # 494 ENRIETTA G. - KTM i 4 2:35.340 10:52:39.341
1 557892 10:43:55.509 5 2:35.134 10:55:14.475
5 2:42.214 10:46:37.723 6 2:40.705 10:57:55.180
3 2:39.945 10:49:17.668 7 2:41.188 11:00:36.368
4 2:45.763 10:52:03.431 8 2:45.502 11:03:21.870
s 2:40.640 10:54:44.071 9 2:46.427 11:06:08.297
6 2:40.718 10:57:24.789 10 2:47.456 11:08:55.753
7 2:39.744 11:00:04.533  Ppo. 34 - # 15 RUSSO M. - KTM o i;’;g
8 2:39.387 11:02:43.920 1 3:53.171 10:44:50.505
9 2:43.235 11:05:27.155 2 2:43.129 10:47:33.634
10 2:52.648 11:08:19.803 3 2:46.813 10:50:20.447
Po. 31 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna i 4 2:42.941 10:53:03.388
1 328814 10:4423.220 5 2:42.819 10:55:46.207
5 2:28.266 10:46:51.486 6 2:42.675 10:58:28.882
3 528838 10:49:20.324 7 2:39.341 11:01:08.223
. 310153 10:52:30.477 8 2:42.326 11:03:50.549
5 2:37.668 10:55:08.145 9 2:39.492 11:06:30.041
6 2:36.734 10:57:44.879  Ppo. 35 - # 69 ROMANO S. - TM o ::"p“;’
7 2:37.519 11:00:22.398 1 2:50.242 10:43:44.648
8 2:40.210 11:03:02.608 2 2:36.827 10:46:21.475
9 2:46.885 11:05:49.493 3 3:34.113 10:49:55.588
10 2:34.548 11:08:24.041 4 2:35.728 10:52:31.316
Po. 32 - # 18 CROSA E. - KTM th-lPrLi;ns 5 3:21.946 10:55:53.262
1 49571 10:43:46.930 6 2:42.191 10:58:35.453
2 2:40.400 10:46:27.330 7 2:42.882 11:01:18.335
3 2:32.605 10:48:59.935 8 2:39.072 11:03:57.407
Fastest lap: 2:15.908
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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